



PREZYDENT MIASTA OTWOCKA

ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock
tel. +48 (22) 779 27 92; fax: +48 (22) 779 42 25
www.otwock.pl umotwock@otwock.pl

PM 0717/13/08

Otwock, dnia 18.02.2008r.

Szanowny Panie Marszałku

Reprezentując samorząd Otwocka pragnę wyrazić nadzieję, że inicjatywa Instytutu Problemów Jądrowych im. A. Sołtana przy współdziałaniu Instytutu Energii Atomowej dotycząca utworzenia na wydzielonych terenach Ośrodka Jądrowego w Świerku parku naukowo – technologicznego znajdzie uznanie samorządu Województwa Mazowieckiego, a złożony przez Instytut stosowny projekt zostanie wpisany na listę projektów kluczowych Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013.

Projekt Parku, co podkreślam z głęboką satysfakcją, jest przedsięwzięciem znakomicie wpisującym się w plan zagospodarowania przestrzennego Otwocka oraz w plany kierunków rozwoju naszego miasta.. Możliwość szybkiej realizacji projektu jest ogromną szansą przyspieszenia rozwoju Otwocka i całego regionu, w tym pozyskania wielu nowych miejsc pracy. Znając potencjał naukowy, techniczny i aparaturowy Instytutów w Świerku, ich osiągnięcia naukowe, ale także osiągnięcia w zakresie zastosowań techniki i technologii jądrowych w wielu dziedzinach gospodarki narodowej, medycynie czy też ochronie środowiska jestem przekonany, że projekt jest celowy i realny do wykonania. W przekonaniu tym utwierdza mnie fakt istnienia w Ośrodku gotowej do wykorzystania bazy materialnej w postaci budynków i towarzyszącej infrastruktury. Nie bez znaczenia jest także rosnące zainteresowanie projektem ze strony potencjalnych inwestorów. Istotnym czynnikiem sukcesu gospodarczego przyszłego parku będzie z pewnością także rozległa współpraca naukowo – techniczna Instytutów z największymi ośrodkami naukowymi na świecie, dająca dostęp do technologii i wyrobów z zakresu high-tech, a park o takim właśnie profilu jest istotą i celem złożonego projektu.

W związku z powyższym przedstawioną inicjatywę Instytutu, uważam za bardzo trafioną i pragnę podkreślić moje poparcie dla tego projektu.

Z poważaniem


PREZYDENT
MIASTA OTWOCKA

inż. Zbigniew Szczepaniak